

NOTA DE EMPENHO

Ordenador de Despesa no uso de suas atribuições e em cumprimento à execução orçamentária, autoriza a emissão de empenho de despesa conforme descrição abaixo.

14 - FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL FMAS

1401 - FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL

Credor

Razão Social / Fornecedor	CPF / CNPJ	Banco	Agência	Conta Bancária
BENEDITO EVANDRO BITENCOURT EPP	01.695.394/0001-02	001	0311-5	20333-5
Endereço	Cidade	Telefone		
CATALAO				

Empenho

Tipo - Orç /	Ficha	Nº PRE Empenho	Empenho Sequencial	
	20230298	4699	48	
Data	Aut. de Compras	Tipo Modalidade Licitatória	Nº Licitação	Processo
04/04/2023	213860	PREGÃO	12	2023012651
Local de Entrega	Aplicação		Documento	
FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL - ... -				
	Saldo Anterior	Valor	Saldo Atual	
	205.616,31	74.988,80	130.627,51	

Dotação

Natureza de Despesa	Classificação Funcional
339030 - MATERIAL DE CONSUMO Sub Elemento de Cod. Obra : 0 22 - MATERIAL DE LIMPEZA E PROD.DE HIGIE	08.122.4010-4020-FUNDO MUNIC. DE ASSISTENCIA SOCIAL-FMAS-
Vinculo	Crédito
100 - RECURSOS ORDINÁRIOS	ORÇAMENTARIO
Valores	Valor do Empenho 74.988,80

Histórico

REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE ITENS DE SUPERMERCADO EM GERAL PARA ATENDER ÀS NECESSIDADES DA SECRETARIA MUNICIPAL DE PROMOÇÃO E AÇÃO SOCIAL E DE SUAS UNIDADES PARA O PERÍODO DE 12(DOZE) MESES.

Produto/Serviço da Autorização de Compras

Item	Cd.	Descrição do Produto	Qtde.	Vi. Unit	Vi. Total
68	28036	ESPONJA MULTIUSO DUPLA FACE EMBALAGEM	510,00	2,00000	1.020,00
71	37503	LIXEIRA COM PEDAL CAPACIDADE 120 LITROS	40,00	383,50000	15.340,00
73	21047	LIXEIRA 15 LITROS	40,00	139,80000	5.592,00
84	21811	SACO P/ LIXO 200 LITROS	300,00	109,80000	32.940,00
86	23064	SACO PARA LIXO 20 LITROS REFORÇADO	60,00	20,00000	1.200,00
96	37567	VASSOURA COM CABO DE MADEIRA DE 1,60 E CEPA DE	40,00	70,00000	2.800,00
106	20961	PAPEL HIGIENICO C/4 UN CDA PCT	150,00	7,00000	1.050,00
111	40645	SACO ALVEJADO DE ALGODÃO 100X80 CM	315,00	16,99000	5.351,85
114	28076	RÓDO DE ALUMÍNIO 50 CM	120,00	42,40000	5.088,00
116	28012	BACIA DE PLÁSTICO - 35 LITROS	28,00	39,80000	1.114,40
118	28033	ESCOVA PARA VASO SANITÁRIO	50,00	12,49000	624,50
127	37579	CESTO DE PLASTICO REDONDO COM TAMPA 30 LITROS	58,00	39,80000	2.308,40
130	28061	PÁ DE PLÁSTICO PARA LIXO	35,00	15,99000	559,65
					74.988,80

Líquido por Extenso

***** (SETENTA E QUATRO MIL E NOVECENTOS E OITENTA E OITO REAIS E OITENTA CENTAVOS) *****

Assinaturas

ORDENADOR DA DESPESA

SECRETÁRIO

HUGO CESAR DE OLIVEIRA PEDRO
Usuário de

